

Коммерческое предложение № 300 от 08.11.16

Поставщик: ООО "ТМТ" 195271 , г. Санкт-Петербург, Мечникова пр., д.19, лит. А, пом.1Н, тел. 925-

Покупатель: "УК ЛЮМЬЕР КОМФОРТ"

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кран шаровый фланцевый, сталь JIP Standart Ду 65мм	8	шт.	5 143,71	41 149,68
2	Кран шаровый фланцевый, сталь JIP Standart Ду 25мм	1	шт.	2 802,05	2 802,05
3	Регулир. клапан VFG2 Ду 50 ф/ф	1	шт.	96 966,05	96 966,05
4	Регулирующий блок AFPA/VFG 2 0.5-2.5 бар	1	шт.	82 724,42	82 724,42
5	Фильтр сетчатый со слив. краном фланц. FVF, Ду 65, Ру 16	1	шт.	6 978,90	6 978,90
6	Клапан баланс. MSV-F2 Ду 65 с нип РН 16	1	шт.	22 178,31	22 178,31
7	Шаровой латунный кран ВР-ВР полнопроходной, с рукояткой, Ду 25	11	шт.	869,12	9 560,32
8	Редукционный клапан 7bis Данфосс Ду 25	1	шт.	7 210,27	7 210,27
9	Фильтр сетчатый резьбовой с пробкой FVR, Ду 25	1	шт.	2 543,77	2 543,77
10	ручной балансировочный клапан MSV-BD DN 25	1	шт.	6 479,83	6 479,83
11	Кран шаровый полнопроходной ВР Danfoss Ду 20	6	шт.	689,19	4 135,14

Итого: 282 728,74

В том числе НДС: 43 128,10

Всего наименований 11, на сумму 282'728.74 руб.

Двести восемьдесят две тысячи семьсот двадцать восемь рублей 74 копейки